
2024年 7月吉日 

（患者各位） 

 

株式会社 薬正堂 

代表取締役 宮里早香 

 

すこやか薬局「西原店」閉局ならびに「西普天間店」開局のお知らせ 

 

拝啓 

 

平素より、弊社すこやか薬局西原店をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、すこやか薬局西原店は 2009 年 9 月以来 14 年余り、皆様のご厚情により営業を続

けてまいりましたが、諸般の事情により2024年12月27日をもちまして閉局することとな

りました。 

今日まで、すこやか薬局西原店に数々のご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。 

皆さまにはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

なお、すこやか薬局西原店は閉局いたしますが、2025 年 1 月 6 日より宜野湾市西普天間

住宅地区土地区画整理事業地において、すこやか薬局西普天間店の開局準備を進めておりま

す。 

すこやか薬局西普天間店においても、医療の担い手として地域住民の健康増進に寄与し、

地域の方々に寄り添ったサービスの向上を目指してまいります。今後とも、すこやか薬局を

ご利用いただけることを心より願っております。 

 

【すこやか薬局西普天間店 概要】 

住 所：宜野湾市西普天間住宅地区土地区画整理事業地内 

開 局 日：2025年1月 6日（月） 

※すこやか薬局西原店 最終営業日 2024年12月27日（金） 

そ の 他：詳細情報が決まり次第、ご案内差し上げます。 

 

今後とも、すこやか薬局をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 


